CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 06/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

A Secretaria pare oficiar e arquives.

Sala das Sessões,0  /  DLit  /

Presid.le  ("Ammo  —

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, requer a Vossa
Excelência, que solicite ao Prefeito Municipal, todos os valores gastos com
meios de divulgação e comunicação (rádio, imprensa e interne°, da Prefeitura

Municipal de Iturama/ MG.

Iturama/MG, 27 de março de 2024.

Luiz Paulo Dias de Freitas
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1